
UCHWAŁA NR IV/28/2019

RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 6 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.), art. 212, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr III/25/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r. Rady Miejskiej Wielichowa w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2019 rok w łącznej kwocie 29.835.848 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 26.823.948 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.011.900 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”.

2) § 3 otrzymuje brzmienie:

"Deficyt budżetu w kwocie 428.000 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów i pożyczek"

3) § 4 otrzymuje brzmienie:

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 1.560.000 zł. 
z tytułu kredytów i pożyczek,

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1.132.000 zł. z tytułu spłaty 

otrzymanych pożyczek i kredytów, zgodnie z załącznikiem nr 5.”;

4) § 5 otrzymuje brzmienie:

„Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 1.560.000 zł, na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

z tytułu pożyczek i kredytów.”;

5) § 9 otrzymuje brzmienie:

„Tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 140.714 zł,

2) celową w wysokości 85.000 zł, na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.”;

6) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje:

a) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

b) w załączniku nr 5 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,

c) w załączniku nr 6 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa.

Id: 504DD28A-8129-4319-ACE9-2BE684EF2443. Uchwalony Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: 504DD28A-8129-4319-ACE9-2BE684EF2443. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Rada Miejska w Wielichowie Uchwałą nr III/25/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r.. uchwaliła uchwałę
budżetową na rok 2019. W związku z  pełniejszą realizacją planowanych zadań dokonuje się następujące
zmiany:

1) Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 500.000 zł w tym:

- Zwiększa się dział 750 - Administracja publiczna o kwotę 503.488 zł, w tym: na realizację
przedsięwzięcia - Przebudowa wraz z termomodernizacją budynku ratusza w Wielichowie -
500.000 zł, wypłatę ekwiwalentu za urlop wypoczynkowy wraz z składkami - 3.068 zł oraz
umowę zlecenia 420 zł

- Zwiększa się dział 757 - Obsługa długu publicznego o kwotę 14.433 zł w tym: odsetki od
planowanego zaciągnięcia kredytu – 4.433 zł oraz prowizja -10.000 zł

- Zmniejsza się dział 758 - Różne rozliczenia o kwotę 17.921 zł uruchamiając rezerwę
budżetową

2) Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 500.000 zł - w związku z planowanym zaciągnięciem
kredytu.

3) W załączniku Wykaz wydatków majątkowych w 2019 r. skorygowano o zmiany dokonane
w planowanych wydatkach.

Burmistrz

Honorata Kozłowska

Id: 504DD28A-8129-4319-ACE9-2BE684EF2443. Uchwalony Strona 1



Plan wydatków budżetu Gminy

Załącznik nr 1 do Uchwały nr IV/28/2019 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 6 lutego 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 4 176 407,00 503 488,00 4 679 895,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 353 591,00 503 488,00 3 857 079,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 363 989,00 2 566,00 1 366 555,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240 475,00 439,00 240 914,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 27 864,00 63,00 27 927,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 560,00 420,00 3 980,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 150 000,00 500 000,00 1 650 000,00

757 Obsługa długu publicznego 157 900,00 14 433,00 172 333,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego 157 900,00 14 433,00 172 333,00

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu
publicznego 0,00 10 000,00 10 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

157 900,00 4 433,00 162 333,00

758 Różne rozliczenia 255 735,00 -17 921,00 237 814,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 243 635,00 -17 921,00 225 714,00

4810 Rezerwy 243 635,00 -17 921,00 225 714,00

Razem: 29 335 848,00 500 000,00 29 835 848,00

BeSTia Strona 1 z 1



Treść Klasyfikacja

§ Kwota

2 3 4

1 560 000,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym

952 1 560 000,00

1 132 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 1 132 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

Załącznik nr 2 do Uchwały nr IV/28/2019 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 6 lutego 2019 r.

Lp.

Rozchody ogółem:

1

1

Przychody ogółem:

1



Strona 1 z 1

Wykaz wydatków majątkowych w 2019 r.
Załącznik nr 3 do Uchwały nr IV/28/2018 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 6 lutego 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 500 000,001 150 000,00 1 650 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500 000,00 1 650 000,001 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 150 000,00 500 000,00 1 650 000,00

Przebudowa wraz z termomodernizacją budynku ratusza w Wielichowie 1 150 000,00 500 000,00 1 650 000,00

2 511 900,00 3 011 900,00500 000,00Razem


